別紙様式２（第８条関係）

科目等履修生履修期間延長願
令和    　年      月      日

宮崎大学長  殿

科目等履修生 令和　　　年度（前期・後期）入学

氏　名 （自署）

　下記のとおり履修期間（現在：自　      年     月     日　至　      年     月     日）
を延長したいので、許可くださるようお願いいたします。

記

１．履修延長期間 　　　　 自       年       月       日

　　　　　　　　　　　 　　　   至       年       月       日

２．履修科目等

授業科目名 単位数 実施学期 授業担当教員 了承印

合計

４．連絡先
　　　　住所　　　　　　〒
　　　　電話
　　　　携帯電話

３．履修目的（教員免許状取得の場合は、小・中・高校の別（中・高校は教科名も）、１種・２種免許の別を記入してください）